INDICAÇÃO Nº 349 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, notificação à empresa COPASA, para que a mesma proceda a
instalação da rede de esgoto na Rua Pedro de Barros Cobra, Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido bairro alegam que a falta da rede de
esgoto tem gerado inúmeros problemas para a população local.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B615W847XBF1884J
		2022-03-22T13:33:21-0300